
Комитет по образованию Псковской области  

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Псковской области 

«ОПОЧЕЦКАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ» 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

  
 

« 01 » сентября 2023г.                             № 47  (д) 

 

г. Опочка, Псковская область 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

      В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления производственного контроля  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

          -Чушева Людмила Николаевна, директор школы-интерната; 

          -Фёдорова Надежда Александровна, диетсестра; 

          -Фёдорова Светлана Фёдоровна, повар; 

          -Мордус Лидия Николаевна, повар; 

          -дежурный администратор; 

          -дежурный учитель; 

          -дежурный воспитатель. 

 

       2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления 

пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с соответствующей 

записью в бракеражном журнале. 

 

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы-интерната                                                                                      Л.Н.Чушева 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                     

                                                                                                         Н.А. Федорова 

                                                                                                         С.Ф. Федорова 

                                                                                                         Л.Н. Мордус 


		2023-09-11T13:47:42+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОПОЧЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




